Quid hic veniat nomine nocturni depopulato-

ris agrorum, n. 3742.

Quid hic veniat nomine mutilationis, 3744.

An in §. 3710. ubi Pontifex Gregorius inter

excepta crimina numerat mutilationem,

vel homicidium factum in Ecclesia, vel cœ-

meterio, hæc crimina specificet solum ex-

empli causâ, sic ut qualibet gravia crimina

in Ecclesia perpetrata intelligantur excepta,

an verò solum illa specificè expressa, n.

3745. & seq.

Quid hic veniat appellatione homicidij prodii-

torie facti, n. 3748. & seq.

Quid hic veniat appellatione assassinij, prout

hoc crimen subjicitur pœnæ asyli Ecclesia-

stici, n. 3750. & seq.

Quid inter crimina excepta veniat nomine

hæresis, n. 3755. & seq.

Dubium 3.

An præter enumerata delicta, etiam alia pri-

vent asylo Ecclesiastico, n. 3758.

An, qui deliquit in una Ecclesia, privetur asy-

lo in qualibet, n. 3759.

An, qui postquam deliquit in ecclesia, etiam

extra illam committit aliud crimen, nec

propter hoc, eo casu, gaudeat immunitate, ib.

An privetur asylo, qui spe immunitatis ex

proposito deliquit propè Ecclesiam, ibid.

An, si existens in Ecclesia jaculatione occidat

existentem extra Ecclesiam, ibid.

An, si quis existens extra Ecclesiam per vim ab

Ecclesia extrahit, & occidit alium, ibid.

An existens in porticu Ecclesiæ, occidens alius

extra illam, ibid.

An fugitivus ex carcere, vel manibus mi-

strorum, ibid.

An deprehensus in flagranti scelere extra Ecclesiam, ib. *Dubium 4.*
 Qualiter procedendum cum reo criminis excepti. n. 3762.
 Quae loca specificet Pontifex, ex quibus nullum Reum ab eorum aliquo, si ad eum profugit, impunè ulli liceat extrahere. n. 3763.
 Qualiter superiores locorum, in quorum Ecclesiis, vel loca caeteroquin gaudentia privilegio asyli gerere debeat, reus criminis excepti se recipit. ibid.
 Ad si ab eis talis reus, qui ipsorum iudicio crimen exceptum commississe videtur, & per ministros iustitiae publicae tradi postulatur, sine irregularitatis nota, eum illis extrahere valeant. ibid.
 An talem ipsi Iudices ac Officiales impunè extrahere valeant. ibid.
 An Superiores talium locorum eum (quando certum est, reum esse criminis excepti) curiae saeculari, eum expetenti tradere possint, sine consensu Episcopi vel officialis eius. ib.
 An licentia vel consensus istorum sufficiat tacitus vel praesumptus. ibid.
 An sufficiat sola licentia alterutrius. ibid.
 An hanc licentiam dare possint alij locorum ordinarii, Episcopo inferiores, praesertim si sint nullius diocesis, vel conservatores, à sede Apostolica specialiter, vel generaliter deputati. ibid.
 Quid in hoc tenendum circa licentiam Episcopi, quando locus (ad quem confugit ejusmodi reus) est exemptus, vel nullius diocesis. ibid.
 Qualiter curia procedere impunè possit in casu, quo de licentia Episcopi reus criminis excepti illis capiendus, & carcerandus permittitur. ibid.
 Quid agendum cum tali reo, si eum Episcopus recuset curiae saeculari tradere, nisi cognito, reum crimen exceptum commississe. ibid.
 An pendente cognitione super hac questione (an deliqueris crimine excepto) possit iudex saecularis eum sub suo carcere detinere, vel ab Ecclesiasticis ad hoc tradi. ibid.
 Ad quem pertineat cognitio questionis, an crimen talis rei sit exceptum. ibid.
 An hæc potestas possit delegari. ibid.
 Quid hoc loco specialiter constitutum sit de iure cognoscendi super crimine hæresis. ib.
 An etiam personae Ecclesiasticae & Regulares vi hujus constitutionis gaudeant privilegio asyli relatè ad iudices laicos. ibid.
 An relatè etiam ad Ecclesiasticos. ibid.
 Quae sunt poenae violentiam ea, quae in hac Bulla statuta sunt. ibid.
 An secus facta prohibita sint cum clausula irritante. ibid.
 An hæc constitutio solum admittat casus in eo expressos? sic, ut nullus alius privet iure asyli. ibid. & seq.

Dubium 5.

An asylo Ecclesiastico gaudeant alieni à fide, vel fugientes ad Ecclesiam ex causa civili. n. 3772.
 An gaudeant infideles asylo Ecclesiastico. ibid.
 An hi, qui à fide defecerunt? ibid. An heretici? ibid. An illi, qui v.g. metu carcerum ex causa civili confugiunt ad Ecclesiam v.g. debitores? ibid. & seq.

ARTICULUS 2.

Quae commoda rei habeant ex asylo Ecclesiastico. n. 3777. & seq.
 A quo confugit ad Ecclesiam reo praestanda alimenta, dum in asylo esse cogitur securitatis causâ. n. 3785.

ARTICULUS 3.

De poenis lædentium localem immunitatem Ecclesiarum. n. 3786.
 An sufficiat, quod iudex Ecclesiae praestet cautionem de impunitate. n. 3788.
 An talis iudex ad refarciendum quoque aliam, etiam damna reo illata teneatur, si contra illicitè extractum ulterius processit. ibid.
 An actus judiciales contra reum sic facti sint invalidi. ibid.
 Quae poena talibus sit statuta de iure civili. ibid.
 Quae secundum Jus Ecclesiasticum. ibid.
 An ejusmodi Violatores Ecclesiasticae immunitatis etiam puniri possint poena pecuniaria. ibid. & seq.

ARTICULUS 4.

De reali immunitate Ecclesiarum. 3783. seq.

ARTICULUS 5.

De immunitate personali. n. 3800.
 An Clerici vel Regulares exempti sint à tributis merè personalibus, quae per capita, juxta personarum numerum sine respectu ad bona imponuntur. ibid.
 Quid requiratur ad licitam contributionem, & quantum laicis contribuendum sit. n. 3803.
 De exemptione Clericorum & Regularium ab extraordinariis, & novis tributis, & contributionibus. n. 3804.
 De immunitate Clericorum & Regularium ab onere ex obligatione suscipiendi tutelam, vel cautelam testamentariam, vel dativam. 3812.
 An Clerici teneantur personaliter ire ad bellum, & manu pugnare. n. 3813.
 An Clerici teneantur regulariter ad custodiam murorum. n. 3814.

QUESTIO 50.

In Tit. 50. Ne Clerici vel Monachi saecularibus negotiis se immisceant. n. 3816.
 Quid significet negotiatio simpliciter. 3818.
 An rerum permutationes interdictae sint legibus Ecclesiasticis? An solum privati Ordines aut Ecclesiae statutis? an id fiat ex aliqua necessitate? vel puri lucri causâ. n. 3890.

FINIS.